Contrôleurs de Moteur
Variateurs de fréquence CA
Type VariFlex3 RVLF
Description du Produit Code de Commande
Approbations
Sélection du Type
Guide de Sélection
VariFlex3 Unité CA

Puissance du
moteur
Code de Commande
200 - 240VCA (+10% / -15%) Monophasé
0.20kW 0.25HP RVLFA120020F
0.40kW 0.50HP RVLFA120040F
0.75kW 1.0HP RVLFA120075F
1.5kW 2.0HP RVLFB120150F
2.2kW 3.0HP RVLFB120220F
380 - 480VCA (+10% / -15%) Triphasé
0.75kW 1.0HP RVLFB340075F
1.5kW 2.0HP RVLFB340150F
2.2kW 3.0HP RVLFB340220F
RVLF
2  Les spécifications sont sujettes à modification sans préavis. Les photos sont juste un exemple. Pour les fonctions spéciales et / ou personnalisation, s’il vous plaît demander à notre réseau de vente. 15/06/15
Contrôleurs de Moteur
Variateurs de fréquence CA